
開 札 結 果 表

入 札 年 月 日 入札執行場所

番号

税込

税抜

設計額（円） 予定価格（円）

業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目 備 考

旧桜谷幼稚園園舎改修工事

日野町大字 中之郷

契約締結日 から 平成25年3月8日 まで

３０１会議室

No.

契 約 方 法 指名競争入札

工 事 名

工 事 場 所

工 期

Page 11

概 要 職員便所を多目的便所へ改修、幼児用便所改修、保育室２を男子便所へ改修、
保育室１を女子便所へ改修、玄関・ホールにスロープ設置

平成24年度 第135－福3号

平成24年12月4日(火) 10時40分

非公表 非公表

最低制限価格

非公表 非公表 非公表

非公表

ｲﾏｲｺｳｷﾞｮｳ

5,400,000 落札(株)今井工業1

ｳﾗﾀｺｳﾑﾃﾝ

辞退(有)浦田工務店2

ｼﾏﾀﾞｺｳﾑﾃﾝ

辞退(株)島田工務店3

ﾉﾅｶｺｳﾑﾃﾝ

5,800,000(株)野中工務店4 3

ﾌｼﾞｻｷｺｳﾑﾃﾝ

5,900,000(株)藤﨑工務店5 4

ﾏﾂｲｺｳｷﾞｮｳ

5,710,000(有)マツイ工業6 2

ﾔﾏｶﾜｹﾝｾﾂ

7,600,000山川建設(株)7 5

落
札
者

入札書記載金額

落札金額（税込）
(株)今井工業

\5,670,000

\5,400,000

実施能力を考慮して選定指
名
理
由


